
  РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ"
  Протокол матча   ПЕНАЛЬТИ.РФ-2013/14

  Дата и время проведения   23 февраля 2024 11:00   Место проведения   ДЮСШ №3

  Александровская ДЮСШ - 2013   ГДС ВГА г. Бердянск 2013

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Коновалов Максим
Кононенко Вадим
Нестеров Артем
Пилишенко Кирилл
Ращупкин Назар
Стежко Алексей
Субматян Марк
Чубаренко Иван
Якимов Богдан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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